
アダルト黒帯ライトフェザー級

※　江木伸成 Nobushige Egi
藤田柔術

川崎淳平 Jumpei Kawasaki
パラエストラなかがわイデDOJO

松本一郎 Ichiro Matsumoto
NR柔術

宇原浩一 Koichi Uhara
NR柔術

河村英知 Hidetomo Kawamura
ALMA FIGHT GYM HOMIES

木下俊 Shun Kinoshita
バルボーザ柔術ジャパン

小林賢輔 Kensuke Kobayashi
G-FREE

アダルト黒帯フェザー級

加古拓渡 Takuto Kako
グラップリングシュートボクサーズ

岩村将秀 Masahide Iwamura
パラエストラ関西

武林佑 Yu Takebayashi
BOA SORTE柔術アカデミー

※　小松寛司 Hiroshi Komatsu
ブロウズ

※　鈴木恒太 Kota Suzuki
ボンサイ柔術

※　梅田皇輝 Koki Umeda
ねわざワールド桜島

※　 Lucas Tahira Cintra
エボクス ブラジリアン柔術

岩井晃久 Akihisa Iwai
バルボーザ柔術ジャパン

後藤貴史 Takashi Goto
ALMA FIGHT GYM HOMIES

村上直 Tadashi Murakami
ストレイト柔術

赤尾征爾 Seiji Akao
パラエストラ関西

-64.00kg 10分 7 人

1-11

1-4

1-18
優勝

1-5

1-12

1-6

-70.00kg 10分 11 人

1-8

1-1

1-16

1-23

1-7

優勝

1-9

1-2

1-17

1-3

1-10



アダルト黒帯ライト級

※　 Thiago Hatada
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　熊谷卓也 Takuya Kumagai
グリップ柔術米子

 Dan Tinsley
トライフォース柔術アカデミー

本城聖士 Seiji Honjo
徳島柔術

白石勝紀 Katsuki Shiraishi
グレイシーバッハ

アダルト黒帯ミドル級

※　長瀬憲紀 Kazuki Nagase
柔専館

※　松村威 Takeshi Matsumura
ブラジリアン柔術アカデミー野武士

※　杜運来 To Unrai
グレイシーバッハ

※　森戸新士 Shinji Morito
藤田柔術

※　山脇悠佑 Yusuke Yamawaki
アライブ

※　伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

川俣丈次 Joji Kawamata
パラエストラ関西

アダルト黒帯ウルトラヘビー級

※　添田航平 Kohei Soeda
BOHEMIANS

※　森本猛 Takeshi Morimoto
GROUND CORE

※　林寛人 Hiroto Hayashi
誠心館柔術

※　中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

※　野村洋平 Yohei Nomura
ブロウズ

-76.00kg 10分 5 人

1-25

1-31

1-19

優勝

1-24

-82.30kg 10分 7 人

1-21

1-13

1-28
優勝

1-14

1-22

1-15

100.51kg～ 10分 5 人

1-27

1-32

1-20

優勝

1-26



女子アダルト紫帯ライトフェザー級

※　黒川彩乃 Ayano Kurokawa
OVER LIMIT BJJ

西門梓 Azusa Nishikado
ALMA FIGHT GYM HOMIES

女子アダルト紫帯ミドル級

※　岸田蘭音 Kanon Kishida
柔専館

※　 Ahra Ko
LOCKSTADOR STUDIO

女子アダルト黒帯ミドル級

金子裕規 Yuki Kaneko ※第1マット 必ず計量・道着チェックを行って下さい。

CARPE DIEM チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

女子アダルト紫帯オープンクラス

黒川彩乃 Ayano Kurokawa
OVER LIMIT BJJ

 Ahra Ko
LOCKSTADOR STUDIO

1回戦の敗者

岸田蘭音 Kanon Kishida
柔専館

-53.50kg 7分 2 人

1-29 優勝

-69.00kg 7分 2 人

1-30 優勝

-69.00kg 10分 1 人

優勝

優勝

1-48

OPEN 7分 3 人

1-43

1-51



アダルト黒帯オープンクラス

添田航平 Kohei Soeda
BOHEMIANS

山脇悠佑 Yusuke Yamawaki
アライブ

 Thiago Hatada
IMPACTO JAPAN B.J.J

鈴木恒太 Kota Suzuki
ボンサイ柔術

長瀬憲紀 Kazuki Nagase
柔専館

江木伸成 Nobushige Egi
藤田柔術

野村洋平 Yohei Nomura
ブロウズ

梅田皇輝 Koki Umeda
ねわざワールド桜島

杜運来 To Unrai
グレイシーバッハ

小松寛司 Hiroshi Komatsu
ブロウズ

森戸新士 Shinji Morito
藤田柔術

松村威 Takeshi Matsumura
ブラジリアン柔術アカデミー野武士

中村勇太 Yuta Nakamura
T-REX柔術アカデミー

林寛人 Hiroto Hayashi
誠心館柔術

 Lucas Tahira Cintra
エボクス ブラジリアン柔術

森本猛 Takeshi Morimoto
GROUND CORE

熊谷卓也 Takuya Kumagai
グリップ柔術米子

伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

1-41

1-37

1-36

1-35

1-39

1-40

OPEN 10分 18 人

1-38

1-45

1-33

1-49

1-52

1-44

優勝

1-46

1-50

1-47

1-42

1-34



アダルト青帯ライト級

伊藤仁嵐 Jinrai Ito
Roll Jiu-Jitsu Studio

 Park Ju Hwan
NEW WAVE BJJ

※　八嶋剛司 Takashi Yashima
PUREBRED鳥取

新開強生 Atsuki Shinkai
フリー

中村拓斗 Takuto Nakamura
グレイシーバッハ

※　細江峻介 Shunsuke Hosoe
GROUND CORE

二澤隆史 Takashi Nisawa
BOA SORTE柔術アカデミー

※　大和佳史 Yoshifumi Yamato
剛斗館

松下智洋 Tomohiro Matsushita
MIBURO

中丁佑輔 Yusuke Nakacho
リフレクション神戸BJJ

※　前川博文 Hirofumi Maekawa
ストライプル茨城

田中凌太 Ryota Tanaka
CARPE DIEM HOPE

アダルト紫帯ミドル級

※　磯野雄太 Yuta Isono
柔専館

徳田圭一 Keiichi Tokuda
総合格闘技道場コブラ会

※　吉田海斗 Kaito Yoshida
GROUND CORE

※　山下健士 Kenshi Yamashita
パラエストラなかがわイデDOJO

※　中川敦 Atsushi Nakagawa
藤田柔術

-76.00kg 6分 12 人

2-8

2-3

2-15

2-23

2-4

2-9

優勝

2-10

2-5

2-16

2-6

2-11

-82.30kg 7分 5 人

2-13

2-18

2-7

優勝

2-12



アダルト茶帯ルースター級

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース柔術アカデミー

高橋弘毅 Hiroki Takahashi
ブレイブハート

アダルト茶帯ライトフェザー級

荘敏嗣 Toshitsugu So
ALMA FIGHT GYM HOMIES

岡田審 Akira Okada
トリスケリオン柔術アカデミー

柴田有哉 Yuya Shibata
Team KIZUNA

杉本英昭 Hideaki Sugimoto
TKエスペランサ

西山英典 Hidenori Nishiyama
パラエストラ関西

金森功祐 Kosuke Kanamori
総合格闘技道場コブラ会

長見圭祐 Keisuke Nagami
アライブ

※　栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa
エクストリーム柔術アカデミー

アダルト茶帯フェザー級

池上允康 Mitsuyasu Ikegami
CBインパクト

藤井理夫 Masao Fujii
トリスケリオン柔術アカデミー

佐藤元彦 Motohiko Sato
NR柔術

※　西川泰平 Taihei Nishikawa
柔専館

津田佳和 Yoshikazu Tsuda
吹田柔術

片野創太 Sota Katano
CARPE DIEM HOPE

※　多和本大樹 Hiroki Tawamoto
BOA SORTE柔術アカデミー

二宮弘樹 Hiroki Ninomiya
ねわざワールド愛媛

谷川雅春 Masaharu Tanigawa
トリスケリオン柔術アカデミー

-57.50kg 8分 2 人

2-17 優勝

-64.00kg 8分 8 人

2-24

2-35

2-44

2-25

優勝

2-26

2-36

2-27

-70.00kg 8分 9 人

2-22

2-29

2-14

2-37

2-21 優勝

2-20

2-28

2-19



アダルト茶帯ライト級

※　島田久嗣 Hisashi Shimada
パラエストラ北九州

中山賢一 Kenichi Nakayama
トライフォース柔術アカデミー

岡田秀人 Hideto Okada
HAGANE GYM

※　村田茂紀 Shigeki Murata
IMPACTO JAPAN B.J.J

角田成健 Naritoshi Kakuta
パラエストラ関西

 Elias Santiago
西神BJJ

※　小助川拓也 Takuya Kosukegawa
GRIP JIU-JITSU TEAM

赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

アダルト茶帯ミドル級

※　 Byungseok Choi
Queen of Jiu-Jitsu Korea

※　山下康一朗 Koichiro Yamashita
パラエストラなかがわイデDOJO

1回戦の敗者

※　井上勇太 Yuta Inoue
吹田柔術

アダルト茶帯ミディアムヘビー級

村上優 Yu Murakami
吹田柔術

※　 Vedenev Sergey
グレイシーバッハ

アダルト茶帯ウルトラヘビー級

※　 Hwang Sung-hoon
LOCKSTADOR STUDIO

桑野秀紀 Hidenori Kuwano
高槻柔術

-76.00kg 8分 8 人

2-31

2-39

2-46

2-32

優勝

2-33

2-40

2-34

-82.30kg 8分 3 人

2-30

2-45

2 人

優勝

2-38

-88.30kg 8分 2 人

2-1 優勝

2-41 優勝

100.51kg～ 8分



女子アダルト白帯フェザー級

久貝澄香 Sayaka Kugai
ブロウズ

※　 Dahye Lee
Queen of Jiu-Jitsu Korea

女子アダルト青帯ルースター級

※　湯浅志澄歌 Shizuka Yuasa
ALMA FIGHT GYM HOMIES

山岡麻衣 Mai Yamaoka
FREE STYLE柔術

女子アダルト青帯ライトフェザー級

※　 Julyanna Laurentino
KUSSANO TEAM

佐々木美佳 Mika Sasaki
柔専館

女子アダルト青帯フェザー級

廣田香奈 Kana Hirota
CBインパクト

前田寿子 Hisako Maeda
ブロウズ

※　浦辺里香 Rika Urabe
トライフォース柔術アカデミー

石田真理子 Mariko Ishida
ALMA FIGHT GYM HOMIES

女子アダルト青帯ミドル級

※　 Kim Tran ※第2マット 必ず計量・道着チェックを行って下さい。

藤田柔術 チェックをパスされましたら大会開始後表彰スペースにお越しください

-58.50kg 5分 2 人

2-47 優勝

-48.50kg 6分 2 人

2-48 優勝

-53.50kg 6分 2 人

2-2 優勝

-58.50kg 6分 4 人

2-42

2-49 優勝

2-43

-69.00kg 6分 1 人

優勝



アダルト茶帯オープンクラス

 Byungseok Choi
Queen of Jiu-Jitsu Korea

島田久嗣 Hisashi Shimada
パラエストラ北九州

 Vedenev Sergey
グレイシーバッハ

西川泰平 Taihei Nishikawa
柔専館

井上勇太 Yuta Inoue
吹田柔術

小助川拓也 Takuya Kosukegawa
GRIP JIU-JITSU TEAM

 Hwang Sung-hoon
LOCKSTADOR STUDIO

多和本大樹 Hiroki Tawamoto
BOA SORTE柔術アカデミー

村田茂紀 Shigeki Murata
IMPACTO JAPAN B.J.J

栃澤欣之 Yoshiyuki Tochizawa
エクストリーム柔術アカデミー

山下康一朗 Koichiro Yamashita
パラエストラなかがわイデDOJO

女子アダルト白帯オープンクラス

 Dahye Lee
Queen of Jiu-Jitsu Korea

 Risha Skolrood
GROUND CORE

女子アダルト青帯オープンクラス

湯浅志澄歌 Shizuka Yuasa
ALMA FIGHT GYM HOMIES

桝本亜美 Ami Masumoto
GROUND CORE

 Kim Tran
藤田柔術

 Julyanna Laurentino
KUSSANO TEAM

浦辺里香 Rika Urabe
トライフォース柔術アカデミー

OPEN

優勝

2-56

2-51

2-61

2-52

2-57

2-64

2-54

OPEN 5分 2 人

8分 11 人

2-55

2-50

2-60

2-62 優勝

OPEN 6分 5 人

2-59

2-63

2-53

優勝

2-58



アダルト紫帯ルースター級

堀田祐介 Yusuke Hotta
ALMA FIGHT GYM HOMIES

利根川孝弘 Takahiro Tonegawa
パラエストラ吉祥寺

1回戦の敗者

※　堤宏太 Kota Tsutsumi
福住柔術

アダルト紫帯ライトフェザー級

羽賀博昭 Hiroaki Haga
GROUND CORE

崎野敬紘 Takahiro Sakino
総合格闘技道場コブラ会

継谷碧 Aoi Tsuguya
SPOK

川上聡宣 Toshinobu Kawakami
ALMA FIGHT GYM HOMIES

※　冨田優 Suguru Tomita
モンスターハウス

藤本優吾 Yugo Fujimoto
グレイシーバッハ

宮本涼 Ryo Miyamoto
総合格闘技道場コブラ会

※　石川怜 Satoshi Ishikawa
ねわざワールド愛媛

今治暁人 Akito Imaji
吹田柔術

浦羽祥伍 Shogo Uraba
Roll Jiu-Jitsu Studio

森潤也 Junya Mori
グレイシーバッハ

※　星光男 Mitsuo Hoshi
ボンサイ柔術

-57.50kg 7分 3 人

3-30

3-42 優勝

3-38

-64.00kg 7分 12 人

3-26

3-19

3-36

3-41

3-20

3-27

優勝

3-28

3-21

3-37

3-22

3-29



アダルト紫帯フェザー級

渋谷啓輔 Keisuke Shibutani
西神BJJ

円満字勇介 Yusuke Emmanji
金沢ブラジリアン柔術

小野海斗 Kaito Ono
グレイシーバッハ

※　三ツ塚勇介 Yusuke Mitsuzuka
クラブバーバリアン

東香鶴成 Kazunari Azuma
パラエストラ関西

※　堀裕哉 Yuya Hori
京都宇治BJJ

東瑠光 Ruko Higashi
GRIP JIU-JITSU TEAM

※　獅戸昴太 Kota Shishido
ブレイブハート

西脇大貴 Tomoki Nishiwaki
総合格闘技道場コブラ会

久野隆司 Takashi Hisano
MIBURO

※　笹部貴朗 Takaaki Sasabe
モンスターハウス

※　橋本直征 Tadayuki Hashimoto
T-STRUGGLE

本田達也 Tatsuya Honda
BOA SORTE柔術アカデミー

中務雄太 Yuta Nakatsukasa
ブロウズ

7分 14 人

3-9

3-1

3-17

3-25

3-2

3-10

3-3

優勝

3-4

3-11

3-18

3-5

3-6

3-12

-70.00kg



アダルト紫帯ライト級

※　 Lim Sung Jin
NEW WAVE BJJ

※　篠木聖麻 Seima Shinogi
GRIP JIU-JITSU TEAM

河瀬孝正 Takamasa Kawase
パラエストラ関西

※　土屋皓仰 Hirotaka Tsuchiya
モンスターハウス

※　山中正文 Masafumi Yamanaka
パラエストラ関西

中村晃幸 Teruyuki Nakamura
GRIP JIU-JITSU TEAM

※　酒井隆司 Ryuji Sakai
パラエストラ関西

※　松井佑太 Yuta Matsui
パラエストラ関西

西村大智 Daichi Nishimura
ストレイト柔術

※　生越健司 Kenji Ogoshi
モンスターハウス

アダルト紫帯ミディアムヘビー級

※　木村晃治 Koji Kimura
GROUND CORE

※　 Seungoh Nam
PARAESTRA KOREA

※　 Christopher Vavricka
グレイシーバッハ

澤田英典 Hidenori Sawada
CARPE DIEM HOPE

アダルト紫帯ウルトラヘビー級

※　 Ambrose Harris
藤田柔術

清水昌雄 Masao Shimizu
ALMA FIGHT GYM HOMIES

※　浜田幹也 Mikiya Hamada
GRIP柔術米子

※　 Patrick Peterson
藤田柔術

7分 10 人

3-7

3-14

3-23

3-31

3-13

-88.30kg 7分 4 人

優勝

3-15

3-24

3-8

3-16

3-32

3-39 優勝

3-33

優勝

3-35

100.51kg～ 7分 4 人

3-34

3-40

-76.00kg



アダルト紫帯オープンクラス

山下健士 Kenshi Yamashita
パラエストラなかがわイデDOJO

酒井隆司 Ryuji Sakai
パラエストラ関西

木村晃治 Koji Kimura
GROUND CORE

 Lim Sung Jin
NEW WAVE BJJ

冨田優 Suguru Tomita
モンスターハウス

堀裕哉 Yuya Hori
京都宇治BJJ

浜田幹也 Mikiya Hamada
GRIP柔術米子

磯野雄太 Yuta Isono
柔専館

松井佑太 Yuta Matsui
パラエストラ関西

石川怜 Satoshi Ishikawa
ねわざワールド愛媛

 Ambrose Harris
藤田柔術

獅戸昴太 Kota Shishido
ブレイブハート

土屋皓仰 Hirotaka Tsuchiya
モンスターハウス

 Patrick Peterson
藤田柔術

吉田海斗 Kaito Yoshida
GROUND CORE

三ツ塚勇介 Yusuke Mitsuzuka
クラブバーバリアン

笹部貴朗 Takaaki Sasabe
モンスターハウス

篠木聖麻 Seima Shinogi
GRIP JIU-JITSU TEAM

 Christopher Vavricka
グレイシーバッハ

生越健司 Kenji Ogoshi
モンスターハウス

星光男 Mitsuo Hoshi
ボンサイ柔術

 Seungoh Nam
PARAESTRA KOREA

橋本直征 Tadayuki Hashimoto
T-STRUGGLE

堤宏太 Kota Tsutsumi
福住柔術

中川敦 Atsushi Nakagawa
藤田柔術

山中正文 Masafumi Yamanaka
パラエストラ関西

3-51

3-52

3-60

優勝

3-57

3-48

3-63

3-66

3-49

3-58

3-50

3-59

3-64

3-67

3-55

3-46

3-62

3-47

3-56

OPEN 7分 26 人

3-53

3-61

3-43

3-65

3-44

3-54

3-45



アダルト青帯ルースター級

佐藤功清 Norikiyo Sato
リフレクションBJJ

松尾拓典 Takunori Matsuo
西神BJJ

奥野雅志 Masashi Okuno
MIBURO

大黒喬士 Takashi Oguro
トライフォース柔術アカデミー

川端亮平 Ryohei Kawabata
グレイシーバッハ

岸田宙大 Hiroto Kishida
柔専館

村越咲太郎 Sakutaro Murakoshi
高槻柔術

川並大樹 Daiki Kawanami
京都宇治BJJ

龍野真一郎 Shinichiro Ryuno
トリスケリオン柔術アカデミー

石谷精也 Seiya Ishitani
GRIP JIU-JITSU TEAM

アダルト青帯ミドル級

※　山本紘史 Hirofumi Yamamoto
柔真會

※　糀谷優介 Yusuke Kojitani
MIBURO

※　東徹也 Tetsuya Higashi
Fight Holic

※　竹本桂士 Keishi Takemoto
パラエストラ関西

柴山栄作 Eisaku Shibayama
ALMA FIGHT GYM HOMIES

※　佐藤光将 Kosuke Sato
CBインパクト

※　 Minas Nalbandian
MIBURO

※　瀧本多知吉 Tachiyoshi Takimoto
ブロウズ

後藤圭裕 Yoshihiro Goto
福住柔術

※　 Christopher Kim
グレイシーバッハ

優勝

4-37

4-46

4-27

4-38

-82.30kg 6分 10 人

4-26

4-36

4-45

4-50

4-35

優勝

4-43

4-49

4-33

4-44

4-32

4-42

4-48

4-57

4-41

-57.50kg 6分 10 人



アダルト青帯ライトフェザー級

長谷川零士 Reishi Hasegawa
ボンサイ柔術

酒井佑貴 Yuki Sakai
グレイシーバッハ

村上公一 Koichi Murakami
リフレクションBJJ

※　近藤卓弥 Takuya Kondo
バルボーザ柔術ジャパン

松田卓也 Takuya Matsuda
柔専館

犬尾隆浩 Takahiro Inuo
G-FREE

永田献吾 Kengo Nagata
パラエストラ関西

上田遊正 Yusei Ueda
k masl

山口海成 Kaisei Yamaguchi
ねわざワールド

道下昌洋 Masahiro Michishita
グレイシーバッハ

福岡寛也 Hiroya Fukuoka
トリスケリオン柔術アカデミー

酒谷直斗 Naoto Sakatani
グレイシーバッハ

木村謙太 Kenta Kimura
トライフォース柔術アカデミー

南伊吹 Ibuki Minami
Team Vira-Lata

岡田啓介 Keisuke Okada
GROUND CORE

堀江泰史 Yasushi Horie
パラエストラ関西

於久孝充 Takamichi Oku
G-FREE

※　安田国治 Kuniharu Yasuda
Moriyama JJC

吉本賢司 Kenji Yoshimoto
グレイシーバッハ

4-9

4-19

4-16

4-28

4-39

4-17

4-18

4-29

4-30

4-10

4-21

優勝

-64.00kg 6分 19 人

4-23

4-31

4-11

4-40

4-22

4-47

4-20



アダルト青帯フェザー級

※　深町昌一 Shoichi Fukamachi
パラエストラ関西

小林斉 Hitoshi Kobayashi
BOA SORTE柔術アカデミー

※　林知秀 Tomohide Hayashi
ねわざワールド愛媛

難波直人 Naoto Namba
モンスターハウス

稲吉陸斗 Rikuto Inayoshi
グレイシーバッハ

※　 Mark Ashcroft
藤田柔術

※　青山準 Hitoshi Aoyama
誠心館柔術

※　竹村将輝 Masateru Takemura
柔専館

北川大志 Daishi Kitagawa
グレイシーバッハ

※　富田諭 Satoshi Tomita
Fight Holic

中村公彦 Kimihiko Nakamura
総合格闘技闇愚羅

※　辻岡隆志 Takashi Tsujioka
BOA SORTE柔術アカデミー

※　濱成太郎 Seitaro Hama
CBインパクト

芝口直人 Naoto Shibaguchi
パラエストラ関西

※　内間及文 Takafumi Uchima
福住柔術

 Cappiello Giuseppe
グレイシーバッハ

優勝

4-5

4-14

4-25

4-6

4-7

4-15

4-8

16 人

4-1

4-12

4-24

4-2

4-34

4-3

4-13

4-4

-70.00kg 6分



アダルト青帯オープンクラス

前川博文 Hirofumi Maekawa
ストライプル茨城

 Christopher Kim
グレイシーバッハ

濱成太郎 Seitaro Hama
CBインパクト

糀谷優介 Yusuke Kojitani
MIBURO

 Alexander Bollman
藤田柔術

松藤睦英 Tomohide Matsufuji
GRIP柔術米子

青山準 Hitoshi Aoyama
誠心館柔術

瀧本多知吉 Tachiyoshi Takimoto
ブロウズ

林知秀 Tomohide Hayashi
ねわざワールド愛媛

岡島浩樹 Hiroki Okajima
GROUND CORE

安田国治 Kuniharu Yasuda
Moriyama JJC

富田諭 Satoshi Tomita
Fight Holic

竹本桂士 Keishi Takemoto
パラエストラ関西

竹村将輝 Masateru Takemura
柔専館

八嶋剛司 Takashi Yashima
PUREBRED鳥取

 Mark Ashcroft
藤田柔術

細江峻介 Shunsuke Hosoe
GROUND CORE

東徹也 Tetsuya Higashi
Fight Holic

近藤卓弥 Takuya Kondo
バルボーザ柔術ジャパン

下村憲大 Norihiro Shimomura
GRIP JIU-JITSU TEAM

内間及文 Takafumi Uchima
福住柔術

 Minas Nalbandian
MIBURO

辻岡隆志 Takashi Tsujioka
BOA SORTE柔術アカデミー

山本紘史 Hirofumi Yamamoto
柔真會

大和佳史 Yoshifumi Yamato
剛斗館

西岡拓音 Takuto Nishioka
誠心館柔術

深町昌一 Shoichi Fukamachi
パラエストラ関西

阿部風太 Futa Abe
ねわざワールド愛媛

佐藤光将 Kosuke Sato
CBインパクト

OPEN 6分 29 人

4-72

4-76

4-64

4-78

4-63

4-71

4-62

4-79

4-61

4-70

4-75

4-60

4-59

4-69

4-58

優勝

4-68

4-56

4-74

4-77

4-55

4-67

4-54

4-53

4-66

4-73

4-52

4-51

4-65



アダルト白帯ルースター級

島川祐汰 Yuta Shimakawa
クラブバーバリアン

世古雄大 Yudai Seko
Roll Jiu-Jitsu Studio

※　時津幸司 Koji Tokitsu
フリー

※　岡田章君 Yoshikuni Okada
総合格闘技道場コブラ会

岡田奨太 Shota Okada
藤田柔術

※　隈崎修平 Shuhei Kumasaki
柔専館

吉田悠太郎 Yutaro Yoshida
クラブバーバリアン

柏和博 Kazuhiro Kashiwa
モンスターハウス

大西海史 Kaishi Onishi
Roll Jiu-Jitsu Studio

アダルト白帯フェザー級

※　 Tursunov Hamza
MIBURO

大井駿佑 Shunsuke Oi
高槻柔術

山本桜爾 Oji Yamamoto
トライフォース柔術アカデミー

※　岸田海輝 Kaiki Kishida
パラエストラ関西

山下泰明 Hiroaki Yamashita
NR柔術

森智彦 Tomohiko Mori
バルボーザ柔術ジャパン

※　鈴木優磨 Yuma Suzuki
T-STRUGGLE

宇津奬麻 Shoma Utsu
CHECKMAT CDJJ TOKYO

※　姉川将吾 Shogo Anegawa
総合格闘技道場コブラ会

政井淳 Atsushi Masai
WAKABJJ

粟田達也 Tatsuya Awata
GROUND CORE

-57.50kg 5分 9 人

5-48

5-55

5-40

5-60

5-47 優勝

5-46

5-54

5-45

-70.00kg 5分 11 人

5-23

5-16

5-34

5-41

5-22

優勝

5-24

5-17

5-35

5-18

5-25



アダルト白帯ライトフェザー級

本田新太 Arata Honda
柔専館

※　工藤望 Nozomi Kudo
Fight Holic

高橋雄二 Yuji Takahashi
トライフォース柔術アカデミー

江本啓嗣 Hirotsugu Emoto
藤田柔術

※　中田和昭 Kazuaki Nakata
GRIP柔術米子

渡邊新 Arata Watanabe
アライブ

廣瀬達也 Tatsuya Hirose
mma team KIZUNA

時本太 Futoshi Tokimoto
柔専館

三木隆行 Takayuki Miki
WAKABJJ

※　今西遥喜 Haruki Imanishi
パラエストラ関西

石川太一 Taichi Ishikawa
mma team KIZUNA

沖本憲一 Kenichi Okimoto
NR柔術

※　中田裕陽 Yuya Nakada
IMPACTO JAPAN B.J.J

小西達成 Tatsunari Konishi
GRIP JIU-JITSU TEAM

※　有馬靖敏 Yasuharu Arima
柔専館

-64.00kg 5分 15 人

5-11

5-1

5-19

5-26

5-2

5-12

5-3

5-4 優勝

5-13

5-20

5-5

5-6

5-14

5-7



アダルト白帯ライト級

竹田冴秀 Kishu Takeda
トライフォース柔術アカデミー

池内良太 Ryota Ikeuchi
高槻柔術

※　杜金 To Kin
グレイシーバッハ

※　 Jeong-Hwan Lee
LOCKSTADOR STUDIO

六鹿裕介 Yusuke Mutsuga
ALMA FIGHT GYM HOMIES

※　新村晨文 Akifumi Shimmura
大阪大学柔道部

※　羽島俊洋 Toshihiro Hashima
モンスターハウス

※　 Adrian Soto
藤田柔術

※　高橋雄介 Yusuke Takahashi
IMPACTO JAPAN B.J.J

布村茂輝 Shigeki Nunomura
剛斗館

※　東原彰耶 Shoya Higashihara
NR柔術

※　内山裕介 Yusuke Uchiyama
バルボーザ柔術ジャパン

 Yu Young Jin
WIRE BJJ

※　前潤哉 Junya Mae
GRIP JIU-JITSU TEAM

松田信也 Shinya Matsuda
トライフォース柔術アカデミー

アダルト白帯ミドル級

橋本尚弥 Naoya Hashimoto
柔専館

※　 Lee Euihun
QOJ

※　有田太一 Taichi Arita
MIBURO

※　中條陽平 Yohei Nakajo
Fight Holic

※　木村悠斗 Yuto Kimura
IMPACTO JAPAN B.J.J

-76.00kg 5分 15 人

5-36

5-27

5-43

5-53

5-28

5-37

5-29

5-30 優勝

5-38

5-44

5-31

5-32

5-39

5-33

-82.30kg 5分 5 人

5-50

5-58

5-42

優勝

5-49



アダルト白帯ミディアムヘビー級

※　梅木拓哉 Takuya Umeki
モンスターハウス

※　 Jamie Long
藤田柔術

橋爪辰真 Tatsuma Hashizume
Roll Jiu-Jitsu Studio

※　 Joon-Young Choi
LOCKSTADOR STUDIO

アダルト白帯スーパーヘビー級

※　松岡幸星 Kosei Matsuoka
大阪大学柔道部

※　 Arthur Caldera
藤田柔術

アダルト白帯ウルトラヘビー級

※　中釜大詞 Taishi Nakagama
柔専館

※　中村昭仁 Akihito Nakamura
BOA SORTE柔術アカデミー

アダルト青帯ヘビー級

※　阿部風太 Futa Abe
ねわざワールド愛媛

※　松藤睦英 Tomohide Matsufuji
GRIP柔術米子

アダルト青帯スーパーヘビー級

※　西岡拓音 Takuto Nishioka
誠心館柔術

※　岡島浩樹 Hiroki Okajima
GROUND CORE

アダルト青帯ウルトラヘビー級

※　 Alexander Bollman
藤田柔術

中嶋泰則 Hironori Nakashima
CARPE DIEM HOPE

1回戦の敗者

※　下村憲大 Norihiro Shimomura
GRIP JIU-JITSU TEAM

-88.30kg 5分 4 人

優勝

5-52

5分 2 人

5-56

5-51

5-59

5-57 優勝

優勝

100.51kg～ 5分 2 人

-100.50kg

-94.30kg 6分 2 人

5-9 優勝

-100.50kg 6分 2 人

5-10 優勝

100.51kg～ 6分 3 人

5-8

5-21 優勝

5-15



アダルト白帯オープンクラス

 Adrian Soto
藤田柔術

隈崎修平 Shuhei Kumasaki
柔専館

工藤望 Nozomi Kudo
Fight Holic

木村悠斗 Yuto Kimura
IMPACTO JAPAN B.J.J

今西遥喜 Haruki Imanishi
パラエストラ関西

 Jeong-Hwan Lee
LOCKSTADOR STUDIO

梅木拓哉 Takuya Umeki
モンスターハウス

鈴木優磨 Yuma Suzuki
T-STRUGGLE

新村晨文 Akifumi Shimmura
大阪大学柔道部

岡田章君 Yoshikuni Okada
総合格闘技道場コブラ会

 Lee Euihun
QOJ

中田裕陽 Yuya Nakada
IMPACTO JAPAN B.J.J

 Arthur Caldera
藤田柔術

東原彰耶 Shoya Higashihara
NR柔術

 Tursunov Hamza
MIBURO

中村昭仁 Akihito Nakamura
BOA SORTE柔術アカデミー

中釜大詞 Taishi Nakagama
柔専館

中田和昭 Kazuaki Nakata
GRIP柔術米子

 Jamie Long
藤田柔術

高橋雄介 Yusuke Takahashi
IMPACTO JAPAN B.J.J

中條陽平 Yohei Nakajo
Fight Holic

前潤哉 Junya Mae
GRIP JIU-JITSU TEAM

岸田海輝 Kaiki Kishida
パラエストラ関西

杜金 To Kin
グレイシーバッハ

 Joon-Young Choi
LOCKSTADOR STUDIO

時津幸司 Koji Tokitsu
フリー

内山裕介 Yusuke Uchiyama
バルボーザ柔術ジャパン

姉川将吾 Shogo Anegawa
総合格闘技道場コブラ会

松岡幸星 Kosei Matsuoka
大阪大学柔道部

羽島俊洋 Toshihiro Hashima
モンスターハウス

有田太一 Taichi Arita
MIBURO

有馬靖敏 Yasuharu Arima
柔専館

5-83

5-88

5-74

5-75

5-84

5-76

優勝

5-69

5-81

5-87

5-70

5-90

5-71

5-82

5-72

5-73

5-91

5-65

5-79

5-86

5-66

5-67

5-80

5-68

5-89

5-63

32 人

5-78

5-64

5-61

5-77

5-85

5-62

OPEN 5分


